REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente

Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação em Regime de Urgência do Projeto de lei nº 725/06, de minha autoria, que dá denominação a próprio que especifica (Vicente Sin – 3º Distrito Policial de Ribeirão Preto).

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se justifica dada a relevância da matéria e o alcance social nela proposto

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 695443 211206 1533